2
2
7

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от «22» октября 2018 г.                                                                                  №795 - О
Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике
в 2018-2019 учебном году
На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,            во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации города от 01.10.2018 №738-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»,

приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2018-2019 учебном году согласно приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) по физике в 2018-2019 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву,  «Средняя общеобразовательная школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» Е.Н.Тюляевой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: №5 «Гимназия»                       В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);

рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение всероссийской олимпиады школьников.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                                        Т.Ю. Метринская
Исполнитель:

В.Д.Герасимова

А.И.Яблоков

5-93-52

Рассылка:

в дело – 1 экз.

в ОУ – 1 экз.
в ЦРО – 1 экз.
Приложение к приказу

ДОиМП администрации города
от ______________№________

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2018-2019учебном году

Предмет: Физикак

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс
	Общеобразовательная организация
	Результат

(балл)
	% выполнения работы
	Рейтинговое

место
	Ф.И.О. педагога (полностью)

7 класс

	Дадашов Санан Бакир оглы

	7а
	МБОУ «СОШ №1»
	40
	100
	победитель
	Хайржанова Ольга Николаевна

	Галеев Тимур Серикович
	7в
	МБОУ «СОШ №1»
	24
	60
	призер

	Хайржанова Ольга Николаевна

	Иванов Ярослав Дмитриевич
	7в
	МБОУ «СОШ №1»
	22
	55
	призер

	Хайржанова Ольга Николаевна

	Ведяшкина София Сергеевна
	7г
	МБОУ «СОШ№4»
	19
	70
	победитель
	Копылова Клавдия Александровна

	Ефремов Василий Игоревич
	7г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	19
	70
	победитель
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Давлятова Альбина Анисовна
	7Б
	МАОУ «СОШ № 9»
	15
	60
	победитель
	Никонов Ю.Д.

	Шипицин Михаил Викторович
	7в
	МБОУ «СОШ№4»
	15
	75
	призёр
	Копылова Клавдия Александровна

	Коновалов Александр Игоревич
	7б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	14
	56
	призер
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Хатипов Тимур Рашидович
	7Б
	МАОУ «СОШ № 9»
	14
	56
	призер
	Никонов Ю.Д.

	Батурина Виктория Павловна
	7В
	МАОУ «СОШ № 9»
	13
	52
	призер
	Журавский А.А.

	Куликов Артур Петрович
	7в
	МБОУ «СОШ №3»
	13
	52
	победитель
	Литвинова Ирина Павловна

	Бородин Владислав Дмитриевич
	7б
	МБОУ « СОШ №2»
	12
	48
	призер

	Ваняшкин Илья Артемович
	7г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	12
	48
	призер
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Гафурова Карина Ренатовна
	7в
	МБОУ «СОШ №3»
	12
	48
	призер
	Литвинова Ирина Павловна

	Иванова Виктория Антоновна
	7г
	МАОУ №5 «Гимназия»
	12
	48
	призер
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Потехина Анна Алексеевна
	7г
	МБОУ «СОШ№4»
	11
	55
	призёр
	Копылова Клавдия Александровна

	Тишкина Алина Александровна
	7г
	МБОУ «СОШ№4»
	11
	55
	призёр
	Копылова Клавдия Александровна

	Смирнов Сергей Владимирович
	7б
	МБОУ « СОШ №2»
	8
	32
	призер

8 класс

	Гудков Никита Александрович
	8в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	24
	60
	победитель
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Батурин Владимир Павлович
	8В
	МАОУ «СОШ № 9»
	21
	70
	победитель
	Никонов Ю.Д.

	Зиганшин Альберт Фаритович
	8г
	МБОУ «СОШ№6

	21
	70
	победитель
	Шиман Татьяна Николаевна

	Кленский Никита Сергеевич
	8Е
	МАОУ «СОШ № 9»
	21
	70
	победитель
	Никонов Ю.Д.

	Сидоренко Анастасия Андреевна
	8б
	МБОУ «СОШ №3»
	21
	70
	победитель
	Нужных Ирина Хабиевна

	Латыпова Эльвира Михайловна
	8а
	МАОУ №5 «Гимназия»
	20
	50
	призер
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Андреев Кирилл Николаевич
	8а
	МБОУ «СОШ №3»
	19
	63,3
	призер
	Нужных Ирина Хабиевна

	Утигенова Эрика Булатовна
	8в
	МАОУ №5 «Гимназия»
	19
	48
	призер
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Мазанкин Никита Николаевич
	8в
	МБОУ «СОШ№4»
	17
	85
	победитель
	Копылова Клавдия Александровна

	Худяков Максим Александрович
	8в
	МБОУ «СОШ№4»
	16
	80
	призёр
	Копылова Клавдия Александровна

	Дударева Екатерина Витальевна
	8В
	МБОУ «СОШ №1»
	15
	75
	победитель
	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Пискарёва Луиза Сергеевна
	8Г
	МАОУ «СОШ № 9»
	15
	50
	призер
	Никонов Ю.Д.

	Смирнова Полина Андреевна
	8в
	МБОУ «СОШ№4»
	15
	75
	призёр
	Копылова Клавдия Александровна

	Баймухаметова Карина Рустамовна
	8б
	МБОУ « СОШ №2»
	14
	47
	призёр

	Валиуллина Валерия Салаватовна
	8В
	МБОУ «СОШ №1»
	12
	60
	призер

	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Кондренко Дарья Олеговна
	8а
	МБОУ «СОШ №3»
	12
	40
	призер
	Нужных Ирина Хабиевна

	Мишурин Глеб Иванович
	8В
	МБОУ «СОШ №1»
	11
	55
	призер

	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Ненашев Артем Денисович
	8а
	МБОУ « СОШ №2»
	8
	27
	призер

	Алидарова Самира Зафидиновна
	8а
	МБОУ « СОШ №2»
	8
	27
	призер

9 класс

	Янгубаева Арина Маратовна
	9Б
	МБОУ «СОШ №1»
	35
	70
	победитель
	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Хабибуллина Алина Артуровна
	9г
	МБОУ «СОШ №3»
	33
	73,3
	победитель
	Нужных Ирина Хабиевна

	Середюк Сергей Сергеевич
	9Б
	МБОУ «СОШ №1»
	30
	60
	призер

	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Хромова Каролина Александровна
	9Г
	МАОУ «СОШ № 9»
	30
	60
	победитель
	Журавский А.А.

	Павлюк София Сергеевна
	9В
	МАОУ «СОШ № 9»
	29
	58
	призер
	Никонов Ю.Д.

	Зинуров Вадим Русланович
	9 Г
	МБОУ «СОШ №1»
	25
	50
	призер

	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Марчук Анастасия Михайловна
	9б
	МБОУ «СОШ №2»
	20
	40
	призер

	Джафаров Санан Джафар оглы
	9б
	МАОУ №5 «Гимназия»
	18
	40
	победитель
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Андреева Юлия Сергеевна
	9б
	МБОУ «СОШ №2»
	16
	32
	призер

	Андиев Сергей Русланович
	9в
	МБОУ «СОШ№4»
	15
	33
	призёр
	Карпова Светлана Михайловна

	Бусурманова Анжелика Бахытжановна
	9г
	МБОУ «СОШ №2»
	15
	30
	призер

	Андиев Алексей Русланович
	9в
	МБОУ «СОШ№4»
	14
	31
	призёр
	Карпова Светлана Михайловна

	Чудаков Даниил Михайлович
	9в
	МБОУ «СОШ№4»
	13
	29
	призёр
	Карпова Светлана Михайловна

10 класс

	Каримов Руслан Маратович
	10 П
	МБОУ «СОШ №1»
	49
	98
	победитель
	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Сююнчгереев Мурад Шабазович
	10а
	МБОУ «СОШ№4»
	40
	80
	победитель
	Карпова Светлана Михайловна

	Маметьев Денис Сергеевич
	10а
	МБОУ «СОШ№4»
	37
	74
	призёр
	Карпова Светлана Михайловна

	Гришин Григорий Алексеевич
	10м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	35
	70
	победитель
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Боховодинова Робияхон Абдисоломхоновна
	10а
	МБОУ «СОШ№6

	34
	69
	победитель
	Ковалева Людмила Ивановна

	Гурин Богдан Андреевич
	10П
	МБОУ «СОШ №1»
	30
	60
	призер

	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Семенова Ксения Андреевна
	10А
	МАОУ «СОШ № 9»
	28
	56
	победитель
	Никонов Ю.Д.

	Васильева Мария Сергеевна
	10А
	МАОУ «СОШ № 9»
	26
	52
	призер
	Никонов Ю.Д.

	Кобылянская Дарья Богдановна
	10А
	МАОУ «СОШ № 9»
	26
	52
	призер
	Никонов Ю.Д.

	Санников Александр Вячеславович
	10а
	МБОУ «СОШ№4»
	25
	51
	призёр
	Карпова Светлана Михайловна

	Субхангулов Артур Рустамович
	10П
	МБОУ «СОШ №1»
	25
	50
	призер

	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Огурцова Екатерина Николаевна
	10м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	24
	48
	призер
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Бусыгина Ирина Вячеславовна
	10м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	20
	40
	призер
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Сорока Никита Алексеевич
	10а
	МБОУ «СОШ№4»
	18
	37
	призёр
	Карпова Светлана Михайловна

	Тараненко Дмитрий Евгеньевич
	10а
	МБОУ «СОШ №2»
	17
	34
	призёр

	Власов Олег Игоревич

	МБОУ «СОШ №2»
	5
	10
	призёр

	11 класс

	Сытник Вероника Александровна
	11а
	МБОУ «СОШ№4»
	46
	92
	победитель
	Долгова Татьяна Александровна

	Мальгина Дарья Андреевна
	11П
	МБОУ «СОШ №1»
	40
	80
	победитель
	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Ванина Ольга Викторовна
	11а
	МБОУ «СОШ№4»
	38
	76
	призёр
	Долгова Татьяна Александровна

	Скрынников Андрей Сергеевич
	11А
	МАОУ «СОШ № 9»
	30
	60
	победитель
	Никонов Ю.Д

	Бакиева Регина Маратовна
	11 П
	МБОУ «СОШ №1»
	26
	52
	призер

	Федосеева Надежда Тимофеевна

	Иванов Даниил Русланович
	11А
	МАОУ «СОШ № 9»
	26
	52
	призер
	Никонов Ю.Д

	Ковальчук Илья Леонидович
	11м
	МАОУ №5 «Гимназия»
	26
	52
	победитель
	Азбаева Гульнара Юрьевна

	Татауров Валентин Викторович
	11а
	МБОУ «СОШ№4»
	21
	42
	призёр
	Долгова Татьяна Александровна

	Шарипов Эдуард  Альбертович
	11а
	МБОУ «СОШ №2»
	12
	24
	призёр